

工事数量総括表

工事名	平成30年度 新和田トンネル有料道路舗装修繕工事 下諏訪町旧道交差点					事業区分	舗装修繕
						工事区分	舗装修繕
工事区分・工種・種別	細別	規 格 ・算 出 式	単 位	当初数量	変更数量	数量増減	摘 要
道路修繕							
舗装修繕工(打換工)			L= m	336			
舗装準備工	路面切削工	平均切削深さ4cm～5cm 施工規模4,000m2以上 段差擦り付け撤去作業あり	m 2	3,460			切削深さは5mm単位とする
	混合廃材切削工	(推定値) 施工規模4,000m2以上 t=1cm As+クラック防止シート	m 2	2,000			
	切削廃材運搬工	3458.9*0.05=172.9	m 3	173			マルコ自動車(株) L=1.5Km
	混合廃材運搬工	2000*0.01=20.0(推定)	m 3	20			竹原重建 L=37.0Km
処分費	切削廃材処分費	172.9*2.30=397.7	t	398			
	混合廃材処分費	20*2.30=46.0(推定)	t	46			
舗装打換工	路面切削工	平均切削深さ10cm 段差擦り付け撤去作業なし	m 2	3,300			
	廃材運搬工	3303.2*0.10=330.3	m 3	330			マルコ自動車(株) L=1.5Km
	路上再生路盤工	0.20*2.10*0.046**1.02=0.0197t/m2 混合深さt=20cm 高炉セメント(ハラ)	m 2	3,300			
	路盤工	再生加熱安定処理材 t=10cm	m 2	3,300			
	成形目地工	5mm(厚)*30mm(幅) 336+230=566	m	566			
	表層工	t=5cmポリマー改質Ⅱ型 密粒(20F)	m 2	3,460			
処分費	切削廃材処分費	330.3*2.30=759.7	t	760			

工事数量総括表

工事名	平成30年度 新和田トンネル有料道路舗装修繕工事 下諏訪町旧道交差点					事業区分	舗装修繕
						工事区分	舗装修繕
工事区分・工種・種別	細別	規 格 ・算 出 式	単 位	当初数量	変更数量	数量増減	摘 要
安全施設工							
	区画線設置工	中央線 W=30cm 黄色	m	350			黄色L=310.8m 白色L=35.0m計345.8m
	区画線設置工	【全ての費用】ペイント加熱式 外側線 W=15cm 白色	m	790			L=794.3m
	区画線設置工	ペイント加熱式 実線 W=45cm白	m	3			L=2.5m
	区画線設置工	【全ての費用】ペイント加熱式 破線 W=15cm白	m	20			L=22.0m
	区画線設置工	【全ての費用】ペイント加熱式 破線 W=30cm白	m	130			L=125.0m
	区画線設置工	【全ての費用】熔融式 文字・記号・矢印 W=15cm換算	m	200			L=198.5m
	区画線設置工	【全ての費用】熔融式 W=45cm ゼブラ	m	100			L=99.4m
	色替え作業		式	1			ペイント加熱式 計1293.0m
安全費	交通誘導員A	交代要員あり	人・日	19			
	交通誘導員B	交代要員あり	人・日	76			
運搬費	貨物自動車運搬費	路面切削機 29t車 特大割引あり	台	1			下諏訪町役場 L=12.9Km

